Romo PRESIDENTE de la compañía y agtúa como Secretario el Sr. Adolf Faust 
Berg GERENTE de la Compañía. Los concurrentes, por unanimidad, 
aprueban el siguiente orden del día 

. Í 

PRIMERA. - Lectura de la cónvoca 

la empresa a a 2 160. 00 0 SUCRES. 

el incremento del capital social a S/. 2.160.000,00 (DOS 

MILLONES CIENTO SESENTA MIL SUCRES,00/100) se utilizará de la Cuenta A 
REEXPRESION [MONETARIA la cantidad de S/. 960.000/00 (NOVECIENTOS 
SESENTA MIL SUCRES 00/1001 según lo estipula el £rt. $ numeral 1] del 
Reglamento Sobre la Aplicación del Sisterna de Corrección Monetaria. 

CUARTA.- La cantidad incrementada ( S/. 960.000 00 ) se dividirá en los 
procentajes vigentes en las participaciones.de S/.